АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2025 г. №60

    О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка

  В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Предоставить МУ «СДК» Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области ИНН 5440112762, БИК 015004950,КПП 544001001 местонахождение: Новосибирская область, Черепановский район, п.Южный, ул.Школьная 26/3 в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок:
- общей площадью 1808 кв.м, кадастровый номер 54:28:042404:151,категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: культурное развитие(3.6).

Глава Безменовского сельсовета   		       			                   Е.Н. Саватеева

О.В.Безбородова
[bookmark: _GoBack]8(383)4552275